

## Spotkanie z Zieloną Drużyną

2020-06-22

W dniach 20-21 czerwca 2020 r. na Wyspie Młyńskiej w Bydgoszczy można było spotkać maskotki Zielonej Drużyny towarzyszące Projektowi „Remediacja terenów zanieczyszczonych w rejonie dawnych ZCh „ZACHEM” w Bydgoszczy w celu likwidacji zagrożeń zdrowotnych i środowiskowych, w tym dla obszaru Natura 2000 Dolina Dolnej Wisły oraz Morza Bałtyckiego”. Maskotki – Żółw Eustachy, Sowa Natalia, Żaba Łęgusia rozdawały mieszkańcom materiały informacyjne i ekologiczne gadżety i zachęcały mieszkańców do zainteresowania się tematyką Projektu. Maskotki towarzyszyć będą również innym wybranym wydarzeniom realizowanym w ramach kampanii, zwłaszcza plenerowym, przypominając mieszkańcom innych dzielnic miasta Bydgoszczy, że jesteśmy jedną drużyną, która jednoczy się, aby również w Łęgnowie-Wsi i Łęgnowie było bezpiecznie.

W ciągu najbliższych 3 lat trwania Projektu odbędą się także spotkania z mieszkańcami, wystawy, konferencje czy seminaria eksperckie. Kampania będzie miała także swoją odsłonę na bilbordach i zewnętrznych nośnikach reklamowych oraz w internecie. Szereg aktywności zaplanowano z myślą o mieszkańcach bydgoskich osiedli Łęgnowo-Wieś i Łęgnowo. Plan kampanii obejmuje również działania edukacyjne, których celem jest popularyzowanie ekologicznych postaw i dbanie o środowisko w życiu codziennym. Nie zabraknie ekologicznych eventów, gry miejskiej czy konkursów. Uczniowie bydgoskich szkół będą mogli wziąć udział w „zielonych lekcjach”.

W związku z sytuacją epidemiczną, forma i zakres wszystkich działań będzie in bieżąco dostosowywana do zaleceń służb sanitarnych.



Fot. 1



Fot. 2



Fot. 3



Fot. 4



Fot. 5



Fot. 6



Fot. 7

**REMEDIACJA TERENÓW ZANIECZYSZCZONYCH W REJONIE DAWNYCH Z.CH. „ZACHEM” W BYDGOSZCZY W CELU LIKWIDACJI ZAGROŻEŃ ZDROWOTNYCH I ŚRODOWISKOWYCH, W TYM DLA OBSZARU NATURA 2000 DOLINA DOLNEJ WISŁY ORAZ MORZA BAŁTYCKIEGO.**

**Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego.**

